

บัญชีปริมาณและราคา
 ราคายิมตยกันน้ำหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.44	ลบ.ม	2,214.95	3,189.53	391.00	563.04	3,752.57	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	95.80	กก.	31.37	3,005.25	4.10	392.78	3,398.03	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	277.41	กก.	21.02	5,831.16	2.90	804.49	6,635.65	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	12.00	ตร.ม	302.00	3,624.00	-	-	3,624.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	3.87	ตร.ฟ	400.00	1,548.00	-	-	1,548.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	12.00	ตร.ม	-	-	115.00	1,380.00	1,380.00	
	- ตะปู	3.96	กก.	46.73	185.05	-	-	185.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.19	กก.	30.84	345.10	-	-	345.10	
	เสา C3A								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.72	ลบ.ม	2,214.95	1,594.76	391.00	281.52	1,876.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	47.90	กก.	21.37	1,023.62	4.10	196.39	1,220.01	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	138.70	กก.	21.02	2,915.47	2.90	402.23	3,317.70	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม	302.00	1,812.00	-	-	1,812.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	1.93	ตร.ฟ	400.00	772.00	-	-	772.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	6.00	ตร.ม	-	-	115.00	690.00	690.00	
	- ตะปู	1.98	กก.	46.73	92.53	-	-	92.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.59	กก.	30.84	172.40	-	-	172.40	
	เสา C4								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.92	ลบ.ม	2,214.95	4,252.70	391.00	750.72	5,003.42	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	127.74	กก.	21.37	2,729.89	4.10	523.75	3,253.64	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	431.54	กก.	21.02	9,070.89	2.90	1,251.45	10,322.34	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	16.00	ตร.ม	302.00	4,832.00	-	-	4,832.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	5.17	ตร.ฟ	400.00	2,066.80	-	-	2,066.80	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	16.00	ตร.ม	-	-	115.00	1,840.00	1,840.00	

Signature

Signature

บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามูลงหน้าหมัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ตะปู		5.29	กก.	46.73	247.30	-	-	247.30	
- ลวดผูกเหล็ก		16.78	กก.	30.84	517.43	-	-	517.43	
เสา C4A									
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		2.88	ลบ.ม	2,214.95	6,379.06	391.00	1,126.08	7,505.14	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		191.61	กก.	21.37	4,094.71	4.10	785.60	4,880.31	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		554.83	กก.	21.02	11,662.53	2.90	1,609.01	13,271.53	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		24.00	ตร.ม	302.00	7,248.00	-	-	7,248.00	คิด 70%
- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต		7.75	ตร.ฟ	400.00	3,100.00	-	-	3,100.00	คิด 30%
- ค่าแรงประกอบแบบ		24.00	ตร.ม	-	-	115.00	2,760.00	2,760.00	
- ตะปู		7.93	กก.	46.73	370.57	-	-	370.57	
- ลวดผูกเหล็ก		22.39	กก.	30.84	690.51	-	-	690.51	
เสา C5									
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		9.12	ลบ.ม	2,214.95	20,200.34	391.00	3,565.92	23,766.26	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		606.78	กก.	21.37	12,966.97	4.10	2,487.81	15,454.79	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		2,049.80	กก.	21.02	43,086.71	2.90	5,944.41	49,031.12	
- ไม้แบบหล่อคอนกรีต		76.00	ตร.ม	302.00	22,952.00	-	-	22,952.00	คิด 70%
- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต		24.54	ตร.ฟ	400.00	9,816.80	-	-	9,816.80	คิด 30%
- ค่าแรงประกอบแบบ		76.00	ตร.ม	-	-	115.00	8,740.00	8,740.00	
- ตะปู		25.14	กก.	46.73	1,174.56	-	-	1,174.56	
- ลวดผูกเหล็ก		79.70	กก.	30.84	2,457.86	-	-	2,457.86	
เสา C5A									
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		1.66	ลบ.ม	2,214.95	3,676.82	391.00	649.06	4,325.88	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		153.97	กก.	21.37	3,290.34	4.10	631.28	3,921.62	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		624.18	กก.	21.02	13,120.26	2.90	1,810.12	14,930.39	

[Handwritten signature]

บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามูลค่าหน้าหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.81	ตร.ม	302.00	6,284.62	-	-	6,284.62	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	6.72	ตร.ฟ	400.00	2,688.00	-	-	2,688.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	20.81	ตร.ม	-	-	115.00	2,393.15	2,393.15	
	- ตะปู	6.88	กก.	46.73	321.60	-	-	321.60	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.34	กก.	30.84	719.81	-	-	719.81	
	เสา C6								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	0.72	ลบ.ม	2,214.95	1,594.76	391.00	281.52	1,876.28	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	47.90	กก.	21.37	1,023.62	4.10	196.39	1,220.01	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	161.82	กก.	21.02	3,401.46	2.90	469.28	3,870.73	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	6.00	ตร.ม	302.00	1,812.00	-	-	1,812.00	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	1.93	ตร.ฟ	400.00	772.00	-	-	772.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	6.00	ตร.ม	-	-	115.00	690.00	690.00	
	- ตะปู	1.98	กก.	46.73	92.53	-	-	92.53	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.29	กก.	30.84	193.98	-	-	193.98	
2.2	หมวดงานโครงสร้างคาน,เสาและพื้นชั้น 1 ระดับ +1.00,+4.00 ม.								
2.2.1	หมวดงานโครงสร้างคาน								
	คาน B1	24.72	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.48	ลบ.ม	2,214.95	3,285.21	391.00	579.93	3,865.15	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	40.24	กก.	21.98	884.48	4.10	164.98	1,049.46	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	87.80	กก.	21.30	1,870.14	3.30	289.74	2,159.88	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	23.48	ตร.ม	302.00	7,090.96	-	-	7,090.96	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	7.58	ตร.ฟ	400.00	3,032.00	-	-	3,032.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	23.48	ตร.ม	-	-	115.00	2,700.20	2,700.20	
	- ตะปู	7.76	กก.	46.73	362.62	-	-	362.62	

(Handwritten signature and stamp)

บัญชีปริมาณและราคา
 ราคามูลงหน้าหมัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	3.84	กก.	30.84	118.46	-	-	118.46	
	คาน B2	13.82	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.10	ลบ.ม	2,214.95	2,436.45	391.00	430.10	2,866.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	24.54	กก.	21.98	539.39	4.10	100.61	640.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	24.54	กก.	21.30	522.70	3.30	80.98	603.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	106.49	กก.	21.02	2,238.42	2.90	308.82	2,547.24	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.82	ตร.ม	302.00	4,173.64	-	-	4,173.64	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	4.46	ตร.พ	400.00	1,784.00	-	-	1,784.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	13.82	ตร.ม	-	-	115.00	1,589.30	1,589.30	
	- ตะปู	4.57	กก.	46.73	213.56	-	-	213.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.66	กก.	30.84	143.71	-	-	143.71	
	คาน B3	104.04	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	15.60	ลบ.ม	2,214.95	34,553.22	391.00	6,099.60	40,652.82	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	415.32	กก.	21.37	8,875.39	4.10	1,702.81	10,578.20	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย (DB) ขนาด 12 มม. SD40	184.77	กก.	21.30	3,935.60	3.30	609.74	4,545.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อ้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	1,079.17	กก.	21.02	22,684.15	2.90	3,129.59	25,813.75	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	135.25	ตร.ม	302.00	40,845.50	-	-	40,845.50	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	43.67	ตร.พ	400.00	17,468.00	-	-	17,468.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	135.25	ตร.ม	-	-	115.00	15,553.75	15,553.75	
	- ตะปู	44.73	กก.	46.73	2,090.23	-	-	2,090.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.37	กก.	30.84	1,553.41	-	-	1,553.41	
	คาน B4	8.20	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก	1.14	ลบ.ม	2,214.95	2,525.04	391.00	445.74	2,970.78	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	36.82	กก.	21.37	786.84	4.10	150.96	937.81	

(Signature)
 15 พ.ค. 2562

บัญชีปริมาณและราคา
 ราคายืมยืมหน้าหนัก

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ : โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประเมินราคา เมื่อวันที่ 15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	157.97	กก.	21.02	3,320.53	2.90	458.11	3,778.64	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	13.12	ตร.ม	302.00	3,962.24	-	-	3,962.24	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	4.23	ตร.พ	400.00	1,692.00	-	-	1,692.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	13.12	ตร.ม	-	-	115.00	1,508.80	1,508.80	
	- ตะปู	4.33	กก.	46.73	202.34	-	-	202.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.84	กก.	30.84	180.11	-	-	180.11	
	คาน B5	117.52	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรกระบอบ	11.75	ลบ.ม	2,214.95	26,025.66	391.00	4,594.25	30,619.91	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24	410.49	กก.	21.37	8,772.17	4.10	1,683.01	10,455.18	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	739.97	กก.	21.02	15,554.17	2.90	2,145.91	17,700.08	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	141.02	ตร.ม	302.00	42,588.04	-	-	42,588.04	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	45.53	ตร.พ	400.00	18,212.00	-	-	18,212.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	141.02	ตร.ม	-	-	115.00	16,217.30	16,217.30	
	- ตะปู	46.64	กก.	46.73	2,179.49	-	-	2,179.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	34.51	กก.	30.84	1,064.29	-	-	1,064.29	
	คาน B6	20.81	ม.						
	- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรกระบอบ	1.66	ลบ.ม	2,214.95	3,676.82	391.00	649.06	4,325.88	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 6 มม. SR24	36.95	กก.	21.98	812.16	4.10	151.50	963.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40	320.72	กก.	21.02	6,741.53	2.90	930.09	7,671.62	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	20.81	ตร.ม	302.00	6,284.62	-	-	6,284.62	คิด 70%
	- ไม้คร่าวยึดแบบหล่อคอนกรีต	6.72	ตร.พ	400.00	2,688.00	-	-	2,688.00	คิด 30%
	- ค่าแรงประกอบแบบ	20.81	ตร.ม	-	-	115.00	2,393.15	2,393.15	
	- ตะปู	6.88	กก.	46.73	321.50	-	-	321.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.73	กก.	30.84	330.91	-	-	330.91	

(Handwritten signature and initials)

บัญชีปริมาณและราคา

โรงเรียนอภัยนันทน์

เจ้าของโครงการ : โรงเรียนอภัยนันทน์จังหวัดชลบุรี

สถานที่ : โรงเรียนอภัยนันทน์จังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

รายการแสดงราคา : งานก่อสร้างอาคาร

ประเมินโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมินราคา เมื่อวันที่

15 พ.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
คาน B6A		2.90	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		0.40	ลบ.ม	2,214.95	885.98	391.00	156.40	1,042.38	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		13.02	กก.	21.37	278.24	4.10	53.38	331.62	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		44.69	กก.	21.02	939.38	2.90	129.60	1,068.98	
- ไม่แบบหล่อคอนกรีต		4.64	ตร.ม	302.00	1,401.28	-	-	1,401.28	คิด 70%
- ไม่คว่ำยัดแบบหล่อคอนกรีต		1.49	ตร.พ	400.00	596.00	-	-	596.00	คิด 30%
- ค่าแรงประกอบแบบ		4.64	ตร.ม	-	-	115.00	533.60	533.60	
- ตะปู		1.53	กก.	46.73	71.50	-	-	71.50	
- ลวดผูกเหล็ก		1.73	กก.	30.84	53.35	-	-	53.35	
คาน B7		45.40	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		6.81	ลบ.ม	2,214.95	15,083.81	391.00	2,662.71	17,746.52	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		362.47	กก.	21.37	7,745.98	4.10	1,486.13	9,232.11	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		312.79	กก.	21.02	6,574.85	2.90	907.09	7,481.94	
- ไม่แบบหล่อคอนกรีต		59.02	ตร.ม	302.00	17,824.04	-	-	17,824.04	คิด 70%
- ไม่คว่ำยัดแบบหล่อคอนกรีต		19.05	ตร.พ	400.00	7,620.00	-	-	7,620.00	คิด 30%
- ค่าแรงประกอบแบบ		59.02	ตร.ม	-	-	115.00	6,787.30	6,787.30	
- ตะปู		19.52	กก.	46.73	912.05	-	-	912.05	
- ลวดผูกเหล็ก		20.26	กก.	30.84	624.76	-	-	624.76	
คาน B8		213.43	ม.						
- คอนกรีตโครงสร้าง 300 KSC. ทรงกระบอก		44.82	ลบ.ม	2,214.95	99,274.72	391.00	17,524.74	116,799.46	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ (RB) ขนาด 9 มม. SR24		1,420.02	กก.	21.37	30,345.85	4.10	5,822.09	36,167.93	
- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย (DB) ขนาด 25 มม. SD40		3,046.64	กก.	21.02	64,040.41	2.90	8,835.26	72,875.68	
- ไม่แบบหล่อคอนกรีต		362.83	ตร.ม	302.00	109,574.96	-	-	109,574.96	คิด 70%
- ไม่คว่ำยัดแบบหล่อคอนกรีต		117.17	ตร.พ	400.00	46,866.00	-	-	46,866.00	คิด 30%

(Handwritten signature)